

# Prospera IVS

Gl Brovej 4  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2019**

---

**Peder Grau**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Prospera IVS  
Gl Brovej 4  
3060 Espergærde

CVR-nr: 37422673  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i salg af konsulentydelse samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft reduceret aktivitet i regnskabsåret 2018/19.

På denne baggrund anses årets overskud på 135.208 for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 651.035.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>180.000</b>	<b>120.000</b>
Personaleomkostninger .....		0	-50.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>180.000</b>	<b>69.811</b>
Andre finansielle indtægter .....			4.790
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.292	-3.010
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>175.708</b>	<b>71.591</b>
Skat af årets resultat .....		-40.500	-16.500
<b>Årets resultat</b> .....		<b>135.208</b>	<b>55.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		135.208	55.091
<b>I alt</b> .....		<b>135.208</b>	<b>55.091</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		1.543	405.790
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.543</b>	<b>405.790</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		400.000	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>400.000</b>	
Likvide beholdninger .....		301.889	265.267
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>703.432</b>	<b>671.057</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>703.432</b>	<b>671.057</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		646.035	510.827
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>651.035</b>	<b>515.827</b>
Skyldig selskabsskat .....		52.397	150.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.397</b>	<b>150.698</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			4.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>4.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.397</b>	<b>155.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>703.432</b>	<b>671.057</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret